THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

multum sudabunt, dum probent Graecos usurpare μελαγχολῶν τινι, pro atra bile percitum stomachari alicui. Recte Faber: τοῖς κακοῖς est ὑπὸ τῶν κακῶν neque aliter H. Stephan. Thes. T. IV. p. 555. A. quem dum describit Barlaeus, invitum onerat adsumento deterioris versionis, ob mala vel malos. ΗΕΜ-ΣΤΕΡΗ. II.

Rad. 1. 8. ἤγανάκτει) Duo hic mutat Tanaq. Faber, ἀγανακτοῖ pro ἤγανάκτει, et ποιήσοιμεν pro ποιήσομεν. quae utraque mutatio ex non satis perspecto Graecae linguae, hoc in casu, genio orta est. Verba autem, sicut recte vulgo leguntur, ita interpretanda: *At vero homo hic neutiquam fastidendus et negligendus; jure enim indignaretur suam infelicitatem, cum et nos similes foremus execrandis illis adulatoribus, oblitum virum, qui nobis etc.* ἤγανάκτει tritissimo Hellenismo positum est pro Fabri ἀγανακτοῖ, indignaretur. ποιήσοιμεν vero itidem pro ποιήσομεν vel ποιήσωμεν; plane ut in Revivisc. §. 10. ubi Socrates reliquos Reviviscentes Philosophos perpellere studens, ut *Lucianum*, ad quem lapidibus obruendum, paullisper νεκρῶν κευθμῶνα καὶ σκότου πύλας λιπόντες, venissent, causam suam dicere sinerent, ait, Παρέξομεν γοῦν ἀφορμὰς τοῖς κακηγορεῖν ἐθέλουσι, καταλεύσαντες ἄνδρα μηδὲ ἀπολογησάμενον ὑπὲρ ἑαυτοῦ. Rotundior namque hic sensus est, si παρέξομεν intelligatur pro παρέξοιμεν, praebuerimus. Manifestissime iterum apud *Nostrum* de Saltatione §. 3. Ὅπερ οὐ σὸν ἂν ἔγκλημα εἶη μόνον, ἀλλὰ καὶ ἡμῶν, εἰ μὴ σε κατὰ τὸν Ὀδυσσεῖα τοῦ λωτοῦ ἀποσπίσαντες, ἐπὶ τὰς συνήθεις διατριβὰς ἐπανάξομεν etc. ubi recte interpretres, *Quae non modo tua, sed etiam nostra foret culpa, si non Ulyssis in morem te a loto abstractionem, ad consuetam literarum studia reduxerimus.* — Sed nec solus Faber in hanc usitatissimam, si quaequam, loquendi impingit formulam. Interpretres *Luciani* Latinus, ubi tamen alibi bene se in eo gerat, labitur in *Hermotimo* §. 3. dum ὄσω γοῦν ἐπ' ἐκείνω, πάλαι ἀνεσπίασμεν ἄνω, καὶ συνῆν αὐτοῖς, vertit, *Etenim quantum ad illius operam adtinet, jam dudum trahor sursum, et cum ipsis versor; cum debuerit, Dudum adtractus fuisset sursum, cumque iis (Virtute et Magistro, quique praeterea ἐν τῷ ἄκρῳ fuerint. Vide superiora.) versarer.* Idem errat in *Scythia* §. 3. ubi in verbis, Ὁ Ἀναχάρσις δὲ, πόθεν ἂν ἐκείνον ἔγνω ὁμοεθνή ὄντα, vertit ἔγνω agnovit pro novisset, ut jam animadvertit *Gracivius*. Insulsa quoque est interpretatio, qua haec verba ibidem §. 8. [καὶ οὐκ ἔν οὐδὲ ἀνέστρεψεν οἶμαι ἐς Σκύθας, εἰ μὴ Σόλων ἀπέθανε] vertuntur: *Sed neque, ut puto, nisi mortuo Solone, rediit ad Scythas Anacharsis.* Tu verte: *Quin ne revertisset quidem, puto, ut*